rl
H

o
eug1i6;Eã

PLACARó

n
'j-'o49, .- loal 4a/;

NõJ

{t POSSE= PREFEtruRA a.luNtctf,al. oE

rn'huÀ-rd!=

Secretário
Icipal4

EXTRATO DE IO TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO N",II9/202I

Processo de Tenno de Contratação N" I l912021

Posse/(io. l7 de dczcntbro de l02l

da Admin

TJ
,straÇ

PROC ESSo 7 t37 t202t
CONTRATANTE FT]NDO MUNICIPAL DE SAUDE DE POSSE CNPJ

01 .892.11 I /0001 -67
CONTRATADA MARIA AURIZA DE OLIVEIRA CPF 97I.446.57I-()O
OI}J ETo Profissionais para prestaçâo de sen,iços técnicos e

complementares de pronto atendimento na área da saúde publica
mLlntcl I corn atu dc servi enÍêmra

VALOR GLOBAL R$ 5.250.00 cinco rnil e duzentos ci uenta rears
DOTAÇAO

L)BÇAMfNTÁRIA
05.0 t. I 0.302.05 I 0.2.030.3.3.90.36.00

VIGENCIÂ 3l /)11?.02l, a I l/0311022

SIGNATA RIoS CLAT]DIA ALVES MACEDO / MARIA AURIZA DE
OLIVEIRA

DATA DE
ASSINATTIRA

l7 dc dezenrbro de 2021

ü

I